# 河南安彩高科股份有限公司关于持股 5%以上 股东持股比例被动稀释超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 重要内容提示:

- 本次权益变动系河南安彩高科股份有限公司实施非公开发行股票事项, 公司总股本由 862,955,974 股增加至 1,089,312,554 股,公司持股 5%以上股东 富鼎电子科技(嘉善)有限公司所持公司股份数量不变,所持股份比例被动稀释 超过 1%。
- 本次权益变动不触及要约收购,本次权益变动不会导致公司控股股东及 实际控制人发生变化。

## 一、本次权益变动基本情况

河南安彩高科股份有限公司(以下简称"安彩高科"或"公司")实施非公 开发行股票事项,公司总股本由862,955,974股增加至1,089,312,554股,公司 持股 5%以上股东富鼎电子科技(嘉善)有限公司(以下简称"富鼎电子")所持 公司股份数量不变,所持股份比例被动稀释超过1%,具体情况如下:

#### (一) 信息披露义务人基本情况

名称	富鼎电子科技 (嘉善) 有限公司			
统一社会信用代码	91330421789698855Y			
企业类型	有限责任公司(台港澳法人独资)			
法定代表人	林晏圣			
成立日期	2006-12-25			
营业期限	2006-12-25 至 2056-12-24			
注册资本	51500 万美元			
注册地址	嘉善县西塘镇复兴大道 99 号			

经营范围	一般项目:电子元器件与机电组件设备制造; 电子元器件与机电			
	组件设备销售;数控机床制造;数控机床销售;电子测量仪器制			
	造等(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营			
	活动)。许可项目:第二类医疗器械生产;第三类医疗器械生产等			
	(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具			
	体经营项目以审批结果为准)。			

### (二) 富鼎电子权益变动情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准河南安彩高科股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可〔2022〕2021号)核准,河南安彩高科股份有限公司本次发行的226,356,580股人民币普通股(A股)股份的相关证券登记手续已于2023年1月19日在登记结算公司办理完毕。本次发行完成后,公司总股本由862,955,974股增加至1,089,312,554股。因公司持股5%以上股东富鼎电子科技(嘉善)有限公司不是本次发行对象,在持有公司的股份数量不变的情况下,其持股比例被动稀释。

股东名称	股份性质	本次权益变动前		本次权益变动后	
		持股数量(股)	持股比例	持股数量(股)	持股比例
富鼎电子科技 (嘉善)有限公 司	无限售流 通股	147, 012, 578	17. 04%	147, 012, 578	13. 50%

#### 二、所涉及后续事项

- (一)本次权益变动系由公司非公开发行 A 股股票所致,不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
- (二)本次权益变动为被动稀释,不触及要约收购,对公司治理不会产生实质影响。
- (三)根据《上市公司收购管理办法》等相关规定,本次权益变动不涉及披露权益变动报告书等后续事项。

特此公告。

河南安彩高科股份有限公司董事会 2023 年 1 月 21 日